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13001400300720190028700
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13001400300720170051800

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
Edificio Cuartel del Fijo- oficina 303- A
TELEFONO: 6647761

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

Declarativos verbal otros
procesos

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

Estado No. 24

Agosto 21 de 2020

Jose Luis Ortiz Pereira

PROMOTORA OCEANIC
44 S.AS

Edificio Adriana Sofia
Karina Del Carmen
Vergara Puerta
Marta Cristina Carriazo
Guzman
REINTREGRA S.A.

BANCO CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

Arinda Feria Coneo

Juan Carlos Vélez Angulo

Viviana Rodriguez
Gutiérrez Y Jorge
Gutiérrez
Atlantica Desarrollo
Inmobiliarios S.A. y otros
Adolfo Giraldo Zapaterio
Y Fredy Orlando Sanchez
Sarrazola
Libardo Rafael Torres
Capella
Eunice Margarita Falquez
Salcedo

5/08/2020

14/08/2020

5/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

13/08/2020

11/08/2020

e —

Auto se atiene a lo
resuelto en providencia
anterior
Auto ordena citacidon de
acreedor prendario
Auto del articulo 440 CGP
Auto requerimiento al

pagador

Auto aprueba transaccion

Auto decreta
emplazamiento

Auto del articulo 440 CGP

Auto fija fecha para
audiencia



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/726-19+CITA+ACREEDOR+PRENDARIO.pdf/dd980f39-005e-4cbf-8cbc-bb64e9fbf525
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/726-19+CITA+ACREEDOR+PRENDARIO.pdf/dd980f39-005e-4cbf-8cbc-bb64e9fbf525
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/776-19+440.pdf/9a5840de-c5ce-4569-a329-d08814e279e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/776-19+AUTO+REQUERIMIENTO+PAGADOR.pdf/e0c4753e-9092-4be1-b43d-83162c0f3dd2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/776-19+AUTO+REQUERIMIENTO+PAGADOR.pdf/e0c4753e-9092-4be1-b43d-83162c0f3dd2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/192-19+transaccion+aprueba.pdf/b869a537-b6c7-4a30-b395-2f5ddddaff2b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/287-19+NIEGA+EMPLAZAMIENTO.pdf/b8b67e73-0a88-4f36-b5ec-2d01a354ed7b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/287-19+NIEGA+EMPLAZAMIENTO.pdf/b8b67e73-0a88-4f36-b5ec-2d01a354ed7b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/906-18+seguir+adelante.pdf/4a2eb1bb-ec98-4784-9626-042f63235e7d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/518-17+nueva+fecha+audiencia.pdf/536d5b44-fc02-442a-a436-2ff89e4d214e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/518-17+nueva+fecha+audiencia.pdf/536d5b44-fc02-442a-a436-2ff89e4d214e

13001400300720190064500

13001400300720190058500

13001400300720190046300

13001400300720190074600

13001400300720190036100

13001400300720190082200

13001400300720190042600

13001400300720200024400

13001400300720200023400

13001400300720200024000

13001400300720200025100

13001400300720200025800

13001400300720200025300

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

Declarativos verbal otros
procesos.

E. SINGULAR

GLORIANT CHEMICHALS
DE COLOMBIA LTDA
BANCO COMERCIAL AV
VILLAS S.A.

Jose Geovanny Soriano
Gutiérrez

CONDOMINIO MERLOT

Oscar Pena Calderdn

COOPERATIVA
MULTIACTIVA YOLIER

BANCO DE OCCIDENTE
SA.

COOPERATIVA DE
CREDITO Y SERVICIO
BOLARQUI LTDA

BANCO ITAU
CORPBANCA S.A.

CENTRAL DE
INVERSIONES SA

CONCRETOS Y
PREFABRICADOS DEL
CARIBE S.A.S

Henry Johes Ordofiez

CREDIVALORES S.A.

INVERSIONES MARTINEZ
SARMIENTO S.AS

Luis Enrique Canabal Polo

Johanna Maria Carpio
silva y Jose Luis pinzon
Pefa

Yeraida Pabla Vega Diaz

Elkin Jose Diaz Pérez

Marta Elena De La Cruz
Afanador
Antonio Rafael Olea
Martinez Y Elsie Manuela
Martinez Guerra

Jorge Gabriel Lopez
Genes

Dora Luz Rivera Pineda

Elsy Aneth Puello Ochoa,
Virgilio Puello Ochoa y
Carmen Alicia Consuegra
Osorio
ARQUITECTOS
INGENIEROS
CONTRATISTA AICON
S.AS
MAFRE SEGUROS DE
COLOMBIA S.A.
Carlos Mario Florez
Rodriguez

12/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

14/08/2020
14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

6/08/2020

Auto fija fecha para
audiencia

Auto del articulo 440 CGP

Auto del articulo 440 CGP

Auto decreta
emplazamiento
auto se abstiene de
decretar emplazamiento
auto se abstiene de
decretar emplazamiento

Auto ordena requerir al
ejecutante

Auto libra mandamiento y
decreta medidas
cautelares
Auto libra mandamiento y
decreta medidas
cautelares

Auto libra mandamiento y
decreta medidas
cautelares

Auto libra mandamiento y
decreta medidas
cautelares

Auto admite demanda

Auto inadmite demanda


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/645-2019+fija+fecha+audiencia.pdf/7417217e-933f-44b9-bdf1-2926cdc009e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/645-2019+fija+fecha+audiencia.pdf/7417217e-933f-44b9-bdf1-2926cdc009e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/585-19+seguir+adelante.pdf/a4af2c03-9b00-46b5-8987-c7cff5fdddf6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/463-19+seguir+adelante.pdf/fd0b991f-2043-4063-9223-507115849380
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/746-2019+REGISTRO+DE+EMPLAZAMIENTO+POR+DECRETO+806-20.pdf/4a401f90-b8ae-41af-b4c6-e0fb801a5489
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/746-2019+REGISTRO+DE+EMPLAZAMIENTO+POR+DECRETO+806-20.pdf/4a401f90-b8ae-41af-b4c6-e0fb801a5489

13001400300720200025500

13001400300720200025600

1300140030072020007700

13001400300720200025900
13001400300720200026200

13001400300720200026400

13001400300720200023000

13001400300720180094000

13001400300720180049800

13001400300720170097100

13001400300720170108200

13001400300720180049000

13001400300720180082700

13001400300720190001100

13001400300720190011000

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR
. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

VERBAL

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

. SINGULAR

NEGOCIOS SOLUCIONES
JURIDICAS S.A.

Central De Créditos Del
Caribe S.A.

COOPERATIVA DE
CREDITO Y DISTRIBUCION
DE COLOMBIA
FONDECAR
CREDIVALORES S.A.-
CREDISERVICIOS S.A.
INMOBILIARIA BOZZIBETH
SAS

SCOTIABACK COLPATRIA
SA

CONTRUCSION SAS

Luis Guillermo Osorio
Puello

BANCOLOMBIA S.A.
DISTRIBUIDORA COSTA
NORTE S.A.S

Marlon de Avila Martinez.
Conjunto Residencial
Torres De La Plazuela
Luis Fernando Pabon

Fuentes

Omar Amaya Ospino

Omar Alberto Marin
Garcla
Abraham Faruk Sabagh
Torres Y Ella Cecilia
Nufez Duarte

Jonatan Carpio Silva Y
Otros

Rolando Osorio Ramos
Maria Concepcién Toro
Martinez
INVERSIONES KBL SAS'y
otros

Carlos Agustin Guillot
Vasquez

INVERSIONES VIDAL
QUINTANA SAS.

Aristobulo Morales Acuia

Y Otros

Vanessa Viviana Diaz
Payares

Miaguel Amaury lorduy
Zufiga y otros
Luis Fernando carrillo
Uribe

Luis Alberto Osorio Puche

Bibiana Marin Grimaldo
Maria Roquelina Alvarez
Chico

6/08/2020

6/08/2020

5/08/2020

10/08/2020
10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

14/08/2020

12/08/2020
14/08/2020
14/08/2020

04/08/2020

06/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

Auto inadmite demanda

Auto inadmite demanda

Auto ordena
emplazamiento

Auto rechaza demanda

Auto rechaza demanda

Auto inadmite demanda

Auto libra mandamiento y
decreta medidas
cautelares

Auto decreta
emplazamiento

Auto fija fecha para
audiencia
Auto decreta medida
cautelar inmovilizacion
Auto admite renuncia de
apoderado judicial

Auto de nueva direccion

Auto ordena
levantamiento de medidas

cautelares y suspende
proceso
Auto corre traslado
excepciones de mérito
Auto de notificacidn por
conducta concluyente



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/077-2020+AUTO+DE+EMPLAZAMIENTO.pdf/8ea2c59b-8a15-4016-a4cb-0b8cb1e84a37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/077-2020+AUTO+DE+EMPLAZAMIENTO.pdf/8ea2c59b-8a15-4016-a4cb-0b8cb1e84a37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/259-20+RECHAZO+PEQ+CAUSA.pdf/ae039538-fd08-4038-8fab-c493acc600b6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/262-20+RECHAZO+PEQ+CAUSAS.pdf/33e13034-c5f9-4d7b-9bce-786b21c363e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/940-2018+REGISTRO+DE+EMPLAZAMIENTO+POR+DECRETO+806-20.pdf/a2d4c27e-9e9a-420c-bc38-e056f315042b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/940-2018+REGISTRO+DE+EMPLAZAMIENTO+POR+DECRETO+806-20.pdf/a2d4c27e-9e9a-420c-bc38-e056f315042b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/498-18+nueva+fecha+audiencia.pdf/274b2e78-e25a-4e6c-88b6-bc65f709a5d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/498-18+nueva+fecha+audiencia.pdf/274b2e78-e25a-4e6c-88b6-bc65f709a5d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/827-18+SUSPENDE+PROCESO.pdf/182dd1cd-169a-4c18-b148-de4b0233d341
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/827-18+SUSPENDE+PROCESO.pdf/182dd1cd-169a-4c18-b148-de4b0233d341
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/827-18+SUSPENDE+PROCESO.pdf/182dd1cd-169a-4c18-b148-de4b0233d341
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/827-18+SUSPENDE+PROCESO.pdf/182dd1cd-169a-4c18-b148-de4b0233d341
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/011-19+TRASLADO+DE+EXCEPCIONES+Y+PODER.pdf/bc6060f4-13cb-48fe-8852-9403f095355b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/011-19+TRASLADO+DE+EXCEPCIONES+Y+PODER.pdf/bc6060f4-13cb-48fe-8852-9403f095355b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/110-19+NOTIFICACION+POR+CONDUCTA+CONCLUYENTE+EJECUTIVO+CONTINUACION.pdf/ae1c0396-f6b9-4791-aa11-946e458a48c8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/110-19+NOTIFICACION+POR+CONDUCTA+CONCLUYENTE+EJECUTIVO+CONTINUACION.pdf/ae1c0396-f6b9-4791-aa11-946e458a48c8

13001400300720190079900

13001400300720190079700

13001400300720200001000

13001400300720200024800

13001400300720200026100

13001400300720170062300

13001400300720190093200

E. SINGULAR

E. HIPOTECARIO
E. SINGULAR

E. SINGULAR

E. SINGULAR

DESPACHO COMISORIO

Verbal

Yuleima Paternina Rivera
Wilmer Manuel Pineda

Geovany Alvarez Arias

BANCOLOMBIA S.A. Sequeda
Claudia Maria Mantilla PROINCO DE LA COSTA
Rojas SAS
Javier Fernando Mendoza
molina J.LAV OBRAS CIVILES S.A.

Juan Diego Becerra

Riquett Mary Luz Herrera Florez

Jose Manuel Benitez
Gloria Yaneth Zea Naranjo Benitez
FUNDACION
HOSPITALARIA SAN

VICENTE DE PAUL EPS COMPARTA

13/08/2020
14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

Agosto 06 de 2020

Agosto 14 de 2020

Auto articulo 440 C.G.P.
Auto de requerimiento
articulo 317 C.G.P
Auto decreta medida
cautelar
Auto niega mandamiento
de pago
Auto libra mandamiento
de pago y decreta medida
cautelar

Auto se abstiene de fijar
fecha para practica de

diligencia
Auto acepta renuncia de
poder

Auto reconoce personeria

CONSTANCIA DE FIJACION Y DESFIJACION: Siendo las 8:00 A.M. del 21 de agosto de 2020, se fija el presente estado en un lugar visible de la secretaria del Juzgado, para
notificar a las partes que no lo han hecho personalmente, y se desfija siendo las 5:00 P.M. del mismo dia. -

YURANI MARRUGO RUIZ
SECRETARIA


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/799-19+seguir+adelante.pdf/9a02b083-4057-45da-942a-4cec44176aaa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/797-19+REQ+30+D%C3%8DAS.pdf/9c59e7b8-843b-4a32-abfe-2ffab94a1f11
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/797-19+REQ+30+D%C3%8DAS.pdf/9c59e7b8-843b-4a32-abfe-2ffab94a1f11
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/248-2020+SE+ABSTIENE+DE+LIBRAR+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/28bf7195-02a8-4760-8ad3-9de9f680bbf3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/248-2020+SE+ABSTIENE+DE+LIBRAR+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/28bf7195-02a8-4760-8ad3-9de9f680bbf3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/623-17+NO+FIJA+FECHA+DE+SECUESTRO.pdf/596dc2f8-977e-4a29-a783-7ba6063156e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/623-17+NO+FIJA+FECHA+DE+SECUESTRO.pdf/596dc2f8-977e-4a29-a783-7ba6063156e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/623-17+NO+FIJA+FECHA+DE+SECUESTRO.pdf/596dc2f8-977e-4a29-a783-7ba6063156e7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/932-2019+Renuncia.pdf/2bfdb425-ab64-49d5-b932-e9e28810aaad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/932-2019+Renuncia.pdf/2bfdb425-ab64-49d5-b932-e9e28810aaad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615282/45632696/932-19+PODER.pdf/97f1e64b-f09e-4396-8702-b1e7348268a9

